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10 Etapa Super Liga 2021

Piracicaba 27/28 /11

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado

Prova2 Nacional

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

27/11/2021 16:40 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:20.057 +0.540 16:55:28.388 6 1:23.626 +0.137 16:51:49.240
(42) Eder Roberto 10 1:21.646 +2.129 16:56:50.034 7 1:24.961 +1.472 16:53:14.201
1 1:19.722 +3.461 16:44:33.279 " 1:19.523 +0.006 16:58:09.557 8 1:26.625 +3.136 16:54:40.826
2 1:16.440 +0.179 16:45:49.719 12 1:19.517 - 16:59:29.074 9 1:25.419 +1.930 16:56:06.245
3 1:16.883 +0.622 16:47:06.602 10 1:27.596 +4.107 16:57:33.841
4 1:16.261 - 16:48:22.863 (88) Bernardo Albanesi 1 1:26.655 +3.166 16:59:00.496
5 1:16.709 +0.448 16:49:39.572 1 1:24.701 +5.195 16:44:43.573
6 1:16.484 +0.223 16:50:56.056 2 1:22.271 +2.765 16:46:05.844 (40) Alan / Anderson Roberto
7 1:16.768 +0.507 16:52:12.824 3 1:21.665 +2.159 16:47:27.509 1 1:34.650 +8.048 16:44:53.774
8 1:16.615 +0.354 16:53:29.439 4 1:20.820 +1.314 16:48:48.329 2 1:28.785 +2.183 16:46:22.559
9 1:16.662 +0.401 16:54:46.101 5 1:19.563 +0.057 16:50:07.892 3 1:26.602 | - 16:47:49.161
10 1:16.596 +0.335 16:56:02.697 6 1:20.091 +0.585 16:51:27.983 4 1:27.818 +1.216 16:49:16.979
11 1:17.139 +0.878 16:57:19.836 7 1:19.673 +0.167 16:52:47.656 5 1:42.845 +16.243 16:50:59.824
12 1:17.204 +0.943 16:58:37.040 8 1:22.030 +2.524 16:54:09.686 6 1:28.312 +1.710 16:52:28.136
9 1:19.658 +0.152 16:55:29.344 7 1:28.045 +1.443 16:53:56.181
(73) Marcelo Fortes/Nené Finotti 10 1:20.578 +1.072 16:56:49.922 8 1:27.267 +0.665 16:55:23.448
1 1:20.422 +2.488 16:44:34.480 " 1:20.781 +1.275 16:58:10.703 9 1:30.558 +3.956 16:56:54.006
2 1:18.146 +0.212 16:45:52.626 12 1:19.506 - 16:59:30.209 10 1:30.566 +3.964 16:58:24.572
3 1:18.874 +0.940 16:47:11.500 1 1:30.918 +4.316 16:59:55.490
4 1:17.934 - 16:48:29.434 (14) Wesley Lopes
5 1:19.357 +1.423 16:49:48.791 1 1:23.787 +3.282 16:44:38.972 (95) Renato Maia/Lourengo Nila
6 1:18.953 +1.019 16:51:07.744 2 1:20.505 \ - 16:45:59.477 1 1:25.321 +3.619 16:44:41.805
7 1:20.372 +2.438 16:52:28.116 3 1:21.006 +0.501 16:47:20.483 2 1:22.203 +0.501 16:46:04.008
8 1:21.538 +3.604 16:53:49.654 4 1:22.398 +1.893 16:48:42.881 3 1:23.036 +1.334 16:47:27.044
9 1:20.561 +2.627 16:55:10.215 5 1:22.019 +1.514 16:50:04.900 4 1:23.316 +1.614 16:48:50.360
10 1:20.103 +2.169 16:56:30.318 6 1:20.752 +0.247 16:51:25.652 5 1:24.773 +3.071 16:50:15.133
1 1:18.304 +0.370 16:57:48.622 7 1:20.633 +0.128 16:52:46.285 6 1:22.422 +0.720 16:51:37.555
12 1:19.210 +1.276 16:59:07.832 8 1:22.914 +2.409 16:54:09.199 7 1:22.064 +0.362 16:52:59.619
9 1:21.760 +1.255 16:55:30.959 8 1:21.702 - 16:54:21.321
(801) Rafael Arruda 10 1:20.695 +0.190 16:56:51.654 9 1:22.850 +1.148 16:55:44.171
1 1:26.077 +8.791 16:44:45.701 " 1:20.949 +0.444 16:58:12.603 10 1:22,032 +0.330 16:57:06.203
2 1:20.718 +3.432 16:46:06.419 12 1:21.872 +1.367 16:59:34.475 1" 4:43.302 +3:21.600 17:01:49.505
3 1:19.586 +2.300 16:47:26.005
4 1:17.716 +0.430 16:48:43.721 (111) Ricardo Mag/Rogerio (81) Luciane Klai/Marcelo Dias
5 1:18.929 +1.643 16:50:02.650 1 1:25.961 +4.356 16:44:43.166 1 1:54.923 +31.682 16:45:13.330
6 1:18.633 +1.347 16:51:21.283 2 1:22.120 +0.515 16:46:05.286 2 1:25.214 +1.973 16:46:38.544
7 1:17.535 +0.249 16:52:38.818 3 1:24.101 +2.496 16:47:29.387 3 2:20.397 +57.156 16:48:58.941
8 1:17.560 +0.274 16:53:56.378 4 1:22.484 +0.879 16:48:51.871 4 1:25.477 +2.236 16:50:24.418
9 1:18.644 +1.358 16:55:15.022 5 1:22.176 +0.571 16:50:14.047 5 1:23.429 +0.188 16:51:47.847
10 1:17.286 - 16:56:32.308 6 1:21.868 +0.263 16:51:35.915 6 2:24.016 +1:00.775 16:54:11.863
11 1:18.180 +0.894 16:57:50.488 7 1:21.605 - 16:52:57.520 7 1:24.785 +1.544 16:55:36.648
12 1:19.207 +1.921 16:59:09.695 8 1:21.839 +0.234 16:54:19.359 8 1:23.241 | - 16:56:59.889
9 1:21.911 +0.306 16:55:41.270 9 1:25.172 +1.931 16:58:25.061
(17) Ze Augusto/Emerson Lobo 10 1:21.914 +0.309 16:57:03.184 10 1:26.595 +3.354 16:59:51.656
1 1:22.829 +3.758 16:44:37.838 1 1:22.253 +0.648 16:58:25.437
2 1:19.506 +0.435 16:45:57.344 12 1:38.553 +16.948 17:00:03.990 (27) FabioBittencourt/Mark Smith
3 1:23.218 +4.147 16:47:20.562 1 1:31.947 +11.206 16:44:47 551
4 1:21.121 +2.050 16:48:41.683 (4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski 2 5:15.713 +3:54.972 16:50:03.264
5 1:20.271 +1.200 16:50:01.954 1 2:02.229 +42.025 16:45:18.729 3 1:27.770 +7.029 16:51:31.034
6 1:19.783 +0.712 16:51:21.737 2 1:21.199 +0.995 16:46:39.928 4 1:21.221 +0.480 16:52:52.255
7 1:20.010 +0.939 16:52:41.747 3 1:21.220 +1.016 16:48:01.148 5 1:22.241 +1.500 16:54:14.496
8 1:19.376 +0.305 16:54:01.123 4 1:20.793 +0.589 16:49:21.941 6 1:20.960 +0.219 16:55:35.456
9 1:20.085 +1.014 16:55:21.208 5 1:22.975 +2.771 16:50:44.916 7 1:21.358 +0.617 16:56:56.814
10 1:19.071 - 16:56:40.279 6 1:24.229 +4.025 16:52:09.145 8 1:24.112 +3.371 16:58:20.926
11 1:19.458 +0.387 16:57:59.737 7 1:21.100 +0.896 16:53:30.245 9 1:20.741 | - 16:59:41.667
12 1:19.517 +0.446 16:59:19.254 8 1:20.677 +0.473 16:54:50.922
9 1:20.204 - 16:56:11.126 (911) Pedro Alexandre
(5) Thiago Caires/EduardoBelizario 10 1:21.024 +0.820 16:57:32.150 1 1:24.206 +5.007 16:44:38.714
1 1:24.656 +5.139 16:44:43.830 " 1:21.053 +0.849 16:58:53.203 2 1:19.199 - 16:45:57.913
2 1:23.231 +3.714 16:46:07.061 3 1:20.107 +0.908 16:47:18.020
3 1:20.895 +1.378 16:47:27.956 (75) Marcio Marola 4 4:58.076 +3:38.877 16:52:16.096
4 1:21.080 +1.563 16:48:49.036 1 1:31.123 +7.634 16:44:48.835 5 2:31.577 +1:12.378 16:54:47.673
5 1:19.537 +0.020 16:50:08.573 2 1:25.468 +1.979 16:46:14.303 6 1:19.553 +0.354 16:56:07.226
6 1:19.893 +0.376 16:51:28.466 3 1:24.078 +0.589 16:47:38.381 7 1:20.615 +1.416 16:57:27.841
7 1:19.518 +0.001 16:52:47.984 4 1:23.744 +0.255 16:49:02.125 8 1:28.904 +9.705 16:58:56.745
8 1:20.347 +0.830 16:54:08.331 5 1:23.489 | - 16:50:25.614
Impresso: 27/11/2021 17:02:59 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
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10 Etapa Super Liga 2021
Piracicaba 27/28 /11

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado
Prova2 Nacional
Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
27/11/2021 16:40

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
(881) Paulo Fiorini
1 1:25.975 +5.949 16:44:46.048
2 1:22.459 +2.433 16:46:08.507
3 1:21.341 +1.315 16:47:29.848
4 1:20.980 +0.954 16:48:50.828
5 1:21.942 +1.916 16:50:12.770
6 1:20.026 - 16:51:32.796
7 5:47.538 +4:27.512 16:57:20.334

(172) Vagner Sobrinho/Patricia Sobrin

1 1:34.502 +8.079 16:44:53.600
2 1:26.423 - 16:46:20.023
3 1:27.890 +1.467 16:47:47.913
4 1:27.973 +1.550 16:49:15.886
5 5:58.089 +4:31.666 16:55:13.975

(12) Mauricio Goncalves

1 1:22.228 +4.299 16:44:40.887

2 1:17.929 - 16:45:58.816

3 1:19.391 +1.462 16:47:18.207
(2) Junior Dinardi

1 1:25.371 - 16:44:45.056

2 1:42.477 +17.106 16:46:27.533

Volta Tm

Dif

Hora do dia

Volta

Volta Tm Dif Hora do dia
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